



خبر

سایپا تدارک
قبل از دربی

با نظر یحیی گل محمدی قرار است پرسپولیس پیش از بازی با استقلال یک دیدار دوستانه برگزار کند تا بازیکنانی که کمتر به بازی گرفته شده‌اند هم در شرایط مسابقه قرار بگیرند. در همین زمینه و در صورتی که هماهنگی‌های نهایی انجام شود پرسپولیس امروز در ورزشگاه شهید کاظمی به مصاف تیم سایپا خواهد رفت. سایپا در فصل جاری از مسابقات کشور، در لیگ دسته اول حضور دارد.

عمری و سیامک به
دربی می‌رسند

بازیکنان مصدوم پرسپولیس برای دربی شماره ۱۰۰ آماده می‌شوند. سیامک نعمتی و محمد عمری به دلیل مصدومیت در دیدار با مس کرمان غایب بودند و این شائبه به وجود آمده بود که شاید بازی با استقلال را نیز از دست بدهند اما وضعیت این دو بازیکن به گونه‌ای است که می‌توانند پرسپولیس را در این دیدار حساس همراهی کنند و مشکلی برای بازی مقابل استقلال ندارند. با رفع مصدومیت و سیامک نعمتی و محمد عمری در تمرینات پرسپولیس حاضر خواهند بود و قادر خواهند بود در صورت صلاحدید کادر فنی، در دربی شماره ۱۰۰ به زمین بروند.

حکم ۵۷۲ میلیونی
شجاعی

کمیته وضعیت بازیکنان آرای خود را در خصوص پرونده‌های مطروحه اعلام کرد. در پرونده شکایت علی شجاعی از باشگاه پرسپولیس، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۵ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۲۲ میلیون و ۸۰۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان ۸۰۰ میلیون ریال قرار داد صادر کرد.

رأی ۱۰۰ میلیونی
علیه پرسپولیس

دیدار تیم‌های پرسپولیس و سپاهان اصفهان در هفته ۲۳ لیگ برتر برگزار شد. باشگاه پرسپولیس به خاطر پرتاب سنگ و بطری آب به سمت داوران و بازیکنان تیم حریف و فحاشی توسط تماشاگران منتسب به بازیکنان و تیم مقابل به یک میلیارد ریال (۱۰۰ میلیون تومان) جریمه نقدی محکوم شد. این رأی قابل تجدید نظر است. باشگاه سپاهان هم به دلیل استفاده از شعارهای موهن توسط تماشاگران منتسب به پرداخت ۲۰۰ میلیون ریال (۲۰ میلیون تومان) جریمه نقدی محکوم شد. این رأی قطعی است.

رادو به فیفا پیام داد

دروازه بان کروات و پیشین سرخپوشان، دریافت پول واریزی از سوی پرسپولیس به عنوان قسط دوم از توافق انجام شده را تأیید کرد. وی همچنین اعلام کرد در نامه رسمی به فیفا دریافت این مبلغ را اعلام کرده است. گفتنی است؛ باشگاه پرسپولیس برای انجام این امر تا ۲۶ فروردین فرصت داشت ولی با توجه به همکاری نکردن فدراسیون فوتبال با وجود قول‌هایی که داده شده بود، باشگاه این مهم را پیش از موعد مقرر انجام داد.



گئورگی گولسیانی

گرچی خونسرد و باکلاس

بازگشت او به خط دفاعی پرسپولیس، باعث بهتر شدن ریتم بازی قرمزها در این خط شده است. شماره ۳۰ سرخپوشان که از هفته یازدهم تبدیل به پناالتی زن اول شده تا به اینجا تمام پناالتی‌های خود را در لیگ برتر و جام حذفی تبدیل به گل کرده است. صخره گرجستانی پرسپولیس در کرمان هم نمایش بی‌نقص و درخشانی از خود ارائه کرد و با به ثمر رساندن دو گل نقش بسزایی در موفقیت تیمش داشت.



دانیال اسماعیلی‌فر

دبل دومین پاسور برتر قرمزها

شماره ۵ قرمزپوشان در دو بازی متوالی مقابل ملوان و مس کرمان موفق به ثبت پاس گل شده است تا جایگاه خود را در ترکیب اصلی سفت و محکم کند. در بازی جمعه شب، گل اول پرسپولیس روی حرکت خوب او در بیست و یکمین دقیقه از بازی صورت گرفت تا با سری بالا ارسالی بی‌نقص روی دروازه مس کرمان داشته باشد. مدافع مازندرانی سرخ‌ها در این بازی در امر گلزنی بد شانسی بود و یک آفساید میلیمتری گل او را برپر کرد.



سعید صادقی

حسرت بازی‌های از دست‌رفته

بر سر و صدارتین خرید قرمزها شاید تا قبل از هفته بیست و پنجم خیلی به کار پرسپولیس و یحیی نیامده بود اما دو هفته متوالی است که در امر گلزنی به تیمش کمک می‌کند. ابتدا بازی ملوان دومین گل پرسپولیس را به ثمر رساند و سپس در کرمان گل اول قرمزها روی حرکت تکنیکی او ثبت شد. حالا بیش از پیش هواداران پرسپولیس حسرت بازی‌هایی را می‌خورند که شماره ۲۱ می‌توانست بیشتر از اینها به تیمشان کمک کند.

از دبل گولسیانی خوشحالم
پناالتی زن فوق‌العاده‌ای استعبدی: دربی بازی کتم
گل می‌زنم

مهدی عبدی مهاجم پرسپولیس در پنج هفته اخیر در بازی‌های تیمش بسیار مؤثر و بهتر از قبل کار کرده به گونه‌ای که جدا از دو پاس گل دو پناالتی هم برای تیمش گرفته. او در بازی مقابل مس کرمان یک بار هم توپ را به تیرک دروازه تیم کرمانی کوئید تا در آستانه دربی شاید خودش را بیش از پیش به سرمربی تیمش ثابت کند. به بهانه برد مهم پرسپولیس مقابل مس و سایر مواردی که پیرامون این بازی وجود داشت گپ و گفتی با مهدی عبدی داشتیم.

گفت‌وگو

ناصر قراقرزلو

روزنامه نگار

در پنج بازی اخیر تیمت به نوعی نسبت به قبل متحول شدی و در بازی مقابل مس هم یک پناالتی گرفتی و مؤثر کار کردی.

خدا را شکر که در کنار بقیه همبازیانم تلاش خود را انجام دادم و فکر می‌کنم موفق شدم اعتماد سرمربی‌مان را جلب کنم و هفته‌رفته به آن اعتماد به نفس لازم برسم. از کسب سه امتیاز مهم بازی‌مان مقابل مس که یکی از مهم‌ترین بازی‌های فصل‌مان بود خوشحالم چون در شرایطی قرار داشتیم که باید پیروز می‌شدیم تا شانس‌مان را برای قهرمانی حفظ می‌کردیم که خدا را شکر هم سه امتیاز را گرفتیم هم برد پر گل همراه با اختلاف گل را کسب کردیم که خیلی به آن نیاز داشتیم تا به نوعی به همه هدفمان برسیم.

به تیر زدی و پناالتی گرفتی و خیلی تلاش کردی اما گل نزدی! شانس با من یار

اما قبول داری که قادر بودی با نتیجه‌ای به مراتب پرگل‌تر از پیروزی سه بر یک حریف‌تان را شکست بدهی؟

شاید این طور بود اما زدن سه گل در خانه حریف هم با ارزش و برد پر گل محسوب می‌شد ضمن اینکه در چند صحنه هم تیرک و بدشانسی مانع به ثمر رسیدن بخت‌های گلزنی‌مان شد اما فکر کنم هم هواداران و هم کادر فنی‌مان از بردمان و کسب پیروزی به نتیجه سه بر یک خودمان رضایت داشتند.

یکی از پناالتی‌ها را تو گرفتی تا گولسیانی در مقابل مس دو گل هم تان را بزندی و حتی به آقای گل هم امیدوار شوی. در رابطه با گلزنی‌های گولسیانی که همه پناالتی‌هایش را هم گل کرده چه نظری داری؟

در تیم ما همه تلاش می‌کنند تا به هدف‌مان برسیم. گولسیانی هم جدا از اینکه یک مدافع خیلی خوب و تمام

نمود که گل بزنی اما مهم پیروزی تیم بود که به آن رسیدیم. باور کنید همه هدف بازیکنان مان همین برد است حالا چه می‌خواهد گلزن تیم دفاع باشد یا مهاجم برای ما فرقی ندارد و همه خوشحال می‌شویم که تیم ما برنده شود و فرقی ندارد که آن گلزن من باشم یا بازیکن دیگر گل بزندی.

در یک صحنه هم توپ را به تیرک زدی چرا آن موقعیت را گل نکردی؟

در آن صحنه با احتساب دروازه بان مس فکر کنم چهار پنج بازیکن روی خط دروازه تیم‌شان ایستاده بودند از این‌رو توپ را هوابی زدم تا گل شود اما از شانس بدم توپ به تیرک خورد تا یک جورهایی حسرت آن صحنه را بخورم.

چرا بعد از دوگلی که زدید چند فرصت دیگر گلزنی را از دست دادید تا با به گل رسیدن مس استرس زیادی بر تیم‌تان حاکم شود و حتی در معرض خطر تساوی هم قرار بگیرید؟

مس تیم بدی نبود و بعد از آنکه دو گل خوردند عملاً چیزی برای از دست دادن نداشتند و درصد جبران بر آمدند از همین رو در دقایقی به ما فشار آوردند و تیم ما تا حدودی تمرکزش را در خط دفاعی از دست داد تا آنها کمی خطرناک ظاهر شوند. با وجود این به خودمان دوباره مسلط شدیم و جریان بازی را در اختیار گرفتیم.

هم سه امتیاز را گرفتیم و هم سه گل زدیم و هم همه بازیکنان مان را برای دربی حفظ کردیم تا در آستانه دربی همه چیز بر وفق مرادمان باشد و با روحیه عالی خودمان را برای آن بازی آماده کنیم. برد خیلی خوبی مقابل مس کسب کردیم و یک گام به قهرمانی نزدیک‌تر شدیم تا آن‌شالله برسیم و آخر فصل جام را بالای سر ببریم.

روی یک صحنه با وجود سرنزی به شدت با دروازه بان مس برخورد داشتی. گویا در آن صحنه اعتقاد به پناالتی داشتی؟

هنگام سرنزی دروازه بان مس با من برخورد داشت تا کمی با حالت بی‌تعادلی ضربه سر بزنی. در هر حال شاید در این رابطه کارشناسان نظر بدهند بهتر باشد اما شاید می‌شد آن صحنه را پناالتی گرفت.

چون سابقه گلزنی در چند دربی را داری پس از عملکرد خوب در پنج بازی اخیر تیمت احتمال می‌دهی که در دربی حضور داشته باشی و گل بزنی؟

اگر در دربی به من بازی برسد و خدا بخواهد حتماً دوست دارم دوباره در این بازی گل دیگری بزنی و با گلزنی برگردم.

سؤال و جواب



باقری‌ها: به برد دربی خیلی خوشبینم

مدافع خارجی مثل
گولسیانی ندیده بودم

نبی‌الله باقری‌ها مدافع سابق پرسپولیس که خودش هم سابقه کسب عنوان قهرمانی با پیراهن پرسپولیس را در کارنامه بازیگری‌اش دارد معتقد است پرسپولیس مقابل مس یکی از حساس‌ترین سه امتیازهای فصل را کسب کرد با وجود این اعتقاد دارد بازیکنان پرسپولیس باید قهرمانانه‌تر بازی کرده و موقعیت‌های گلزنی را از دست ندهند. پس از برد پرسپولیس مقابل مس با باقری‌ها گفت‌وگویی داشتیم.

یک گل هم رسید که کمی استرس در بین بازیکنان پرسپولیس در آن دقایق مستولی شد با وجود این بعد از سپری شدن دقایقی از بازی دوباره پرسپولیس بر توپ و میدان مسلط شد و با زدن گل سوم به نوعی تیر خلاص را به مس زد تا بردی خوب قبل از دربی را کسب کند.

یحیی هم تعویض‌های زیادی انجام داد تا بازیکنی از تیمش برای دربی محروم نشود!

طبیعی بود که سرمربی تیم جدا از کسب سه امتیاز به فکر حفظ تمام بازیکنانش برای دربی باشد که خوشبختانه همین طور هم شد چون همه می‌دانند که سه امتیاز دربی نقش مهمی در قهرمانی پرسپولیس دارد. دربی بازی مرگ و زندگی است و بازی حیاتی برای سرخپوشان است که به نظر من اگر پرسپولیس در دربی و دوبازی دیگرش پیروز شود حتماً قهرمان خواهد شد و در این بین دربی راتعیین‌کننده‌ترین فینال برای سرخپوشان در راه قهرمانی می‌دانم.

در رابطه با درخشش گولسیانی که آمار عالی به لحاظ گلزنی به‌عنوان یک مدافع داشته چه نظری داری؟

گولسیانی جزو خریدهای خوب پرسپولیس بوده که با اعتماد خوبی در خط دفاع کار می‌کند و در گلزنی و پناالتی زدن هم عالی کار کرده است. در واقع کار کردن با دروازه‌بان‌ها و مدافعان حتی در تیم‌های پایه هم به نسبت بقیه پست‌ها متفاوت است. من مهاجم خارجی خوب در فوتبال ایران دیده بودم اما تا حالا مدافع خارجی بخوبی گولسیانی ندیده بودم که گل‌های زیادی بزندی و همه پناالتی‌های تیمش را

مسعود قراقرزلو

روزنامه نگار

در رابطه با برد خارج از خانه پرسپولیس مقابل مس کرمان چه نظری دارید؟

به نظرم پرسپولیس شانس اول قهرمانی است اما باید قهرمانانه بازی کند این یعنی اینکه وقتی در طول یک بازی موقعیت‌های زیادی برای گلزنی خلق می‌کنید نباید بیشتر آنها را از دست بدهید چون در این فصل رقابت بسیار حساسی بین سه مدعی وجود دارد و مدعیان به نوعی از لحاظ امتیازی چسبیده به هم کار می‌کنند از این‌رو جدا از کسب سه امتیاز که خوشبختانه پرسپولیس در چند بازی اخیرش خیلی خوب در این رابطه کار کرده و الان زمان جمع کردن سه امتیازها هم هست سرخ‌ها باید قدر موقعیت‌های گلزنی را هم بهتر بدانند چون در چنین شرایطی تقاض گل هم بسیار ارزشمند است و ممکن است در سرنوشت قهرمانی تا حدودی تأثیرگذار واقع شود.

چرا بعد از دریافت یک گل از مس، پرسپولیس تا حدودی تحت تأثیر بازی میزبان در دقایقی قرار گرفت؟

مس تیمی بود که در بازی‌اش مقابل صنعت نفت باخت بدی را متحمل شده بود و اوضاعش هم به لحاظ امتیازی کمی خطرناک شده بود از این‌رو آنها سعی داشتند مقابل پرسپولیس هر چه دارند رو کنند تا به نتیجه برسند با وجود این در نیمه اول اصلاً خوب نبودند و شانس آوردند در نیمه اول فقط دو گل از پرسپولیس دریافت کردند با وجود این در نیمه دوم میزبان خوب شد و حتی توپ به تیرک دروازه پرسپولیس زد و به